
Číslo jednací: ZZSPK/72/23 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zajištění servisu vozidel ZZSPK Seat v záruce 2023-25 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 

IČO: 26343673 
 

Cena mechanické práce za jednu hodinu  999,- Kč bez DPH 

Cena klempířské práce za jednu hodinu  999,- Kč bez DPH 

Cena elektromechanické práce za hodinu 999,- Kč bez DPH 

Cena autolakýrnické práce za hodinu 999,- Kč bez DPH 

Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLIFE 0W30, VW 50700, 
čísla produktů  GVW052195M2 

599,- Kč bez DPH 

Cena za 1 paket brzdy Seat Tarraco 10 431,12 Kč bez DPH 

Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla 
s platností po celém území Plzeňského kraje do provozovny dodavatele 

30,- Kč bez DPH 

Seznam hodnocených nabídek: 

č. Název IČO Doručeno 

E1 CB Auto a.s. 26031868 21.12.2022 14:32:24 

E2 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 22.12.2022 09:25:27 

Výsledek hodnocení nabídek: 

č. 
dosažené body dle jednotlivých DHK 

Hodnocení Pořadí 
A B C D E F G 

E1 66,64 66,64 66,64 66,64 91,03 84,75 100,00 76,35 2 

E2 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 96,67 99,67 1 

v 15% 15% 15% 15% 15% 15% 10%   

 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Cena mechanické práce za jednu hodinu  15% 

B Cena klempířské práce za jednu hodinu  15% 

C Cena elektromechanické práce za hodinu 15% 

D Cena autolakýrnické práce za hodinu 15% 

E Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLIFE 0W30, VW 50700, čísla produktů  
GVW052195M2 

15% 

F Cena za 1 paket brzdy Seat Tarraco 15% 

G Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla s platností po celém 
území Plzeňského kraje do provozovny dodavatele 

10% 



Číslo jednací: ZZSPK/72/23 

Stránka 2 z 2 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele a zároveň předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2023-01-05T01:10:17+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




